DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DISCURSO HÍBRIDO E AS
DIFERENTES ZONAS DO PERFIL CONCEITUAL DE CALOR EM UMA ABORDAGEM
EXPERIMENTAL DO CONCEITO de autoria de ANA PAULA CIRINO DA SILVA, JOSÉ
EUZEBIO SIMÕES NETO, JOÃO ROBERTO RATIS TENÓRIO DA SILVA, foi publicado nos
Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN
978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93442

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93442